
UCHWAŁA NR RADA XX/119/2020
RADY GMINY RAJCZA

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rajcza na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku poz. 713/ oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869) Rada Gminy Rajcza uchwala co następuje:

W Uchwale Rady Gminy Rajcza XVII/96/2020 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie Uchwały 
Budżetowej na rok 2020  dokonuje się następujących zmian; 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Rajcza na rok 2020 o kwotę 216.357,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Rajcza na rok 2020 o kwotę  216.357,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian  w budżecie gminy pomiędzy działami zgodnie z zał.nr 2 do uchwały.

§ 4. Załącznik nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do Uchwały 
Powyższej zmiany dokonuje się w związku ze zwiększeniem wysokości subwencji oświatowej (+ 122.038), 
zmniejszeniem udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych (- 2.154), ze środkami wypracowanymi 
przez szkoły; SP Rycerka Dolna (6.276),SP Rycerka Górna (15.138),SP Sól (164), SP Zwardoń 15.693), oraz 
wprowadzeniem do budżetu środków w ramach grantu Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na zakup 
laptopów do szkół (59.202)

W wyniku powyższych zmian;

Planowane dochody budżetowe wynoszą - 50.251.554,70

Planowane wydatki budżetowe wynoszą - 51.411.363,45

Deficyt budżetu -    1.159.808,75

pokryty z kredytów bankowych -    1.159.808,75

Rozchody (spłaty); -    1.350.000,00

kredytów bankowych -    1.350.000,00

Przychody; -    2.509.808,75

- kredyty -    2.509.808,75



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Rajcza

Zbigniew Kopeć

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3977



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3977



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3977



Zał.nr 2 do Uchwały Rady Gminy XX/119/2020 z dnia 30 kwietnia 2020r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 1 779 886,83 213 751,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 751,07 0,00 0,00 1 566 135,76 1 566 135,76 1 522 002,43 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 093,00 102 093,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 881 979,83 213 751,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 751,07 0,00 0,00 1 668 228,76 1 668 228,76 1 522 002,43 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 779 886,83 213 751,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 751,07 0,00 0,00 1 566 135,76 1 566 135,76 1 522 002,43 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 093,00 102 093,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 881 979,83 213 751,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 751,07 0,00 0,00 1 668 228,76 1 668 228,76 1 522 002,43 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 850,00 14 850,00 14 850,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 150,00 16 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 986 675,26 17 413 665,54 14 157 934,00 11 829 509,00 2 328 425,00 2 499 459,00 536 698,00 219 574,54 0,00 0,00 573 009,72 573 009,72 209 675,54 0,00 0,00

zmniejszenie -102 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 093,00 -102 093,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 357,00 216 357,00 157 155,00 119 884,00 37 271,00 0,00 0,00 59 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 100 939,26 17 630 022,54 14 315 089,00 11 949 393,00 2 365 696,00 2 499 459,00 536 698,00 278 776,54 0,00 0,00 470 916,72 470 916,72 209 675,54 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 749 282,00 9 645 782,00 8 518 367,00 7 390 174,00 1 128 193,00 731 552,00 395 863,00 0,00 0,00 0,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 357,00 216 357,00 157 155,00 119 884,00 37 271,00 0,00 0,00 59 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 965 639,00 9 862 139,00 8 675 522,00 7 510 058,00 1 165 464,00 731 552,00 395 863,00 59 202,00 0,00 0,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 811 842,00 561 842,00 560 842,00 301 266,00 259 576,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 093,00 -102 093,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 709 749,00 561 842,00 560 842,00 301 266,00 259 576,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 147 907,00 147 907,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 195 006,45 45 609 937,14 24 378 117,00 17 145 486,10 7 232 630,90 5 446 393,23 14 556 829,00 519 247,61 461 350,30 248 000,00 5 585 069,31 5 585 069,31 2 126 940,36 0,00 0,00

zmniejszenie -102 243,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 093,00 -102 093,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 600,00 216 507,00 157 305,00 119 884,00 37 421,00 0,00 0,00 59 202,00 0,00 0,00 102 093,00 102 093,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 411 363,45 45 826 294,14 24 535 272,00 17 265 370,10 7 269 901,90 5 446 393,23 14 556 829,00 578 449,61 461 350,30 248 000,00 5 585 069,31 5 585 069,31 2 126 940,36 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3977



                                                                                  Załącznik nr 10
                                                                                  do Uchwały Budżetowej

                                                                                        na rok 2020

Dzia

ł
Roz. § Wartość

010 18 000,00

01008 18 000,00

18 000,00

18 000,00

400 24 500,00

40003 24 500,00

24 500,00

24 500,00

600 168 313,50

60016 168 313,50

168 313,50

20 000,00

30 000,00

44 562,50

29 188,50

10 050,00

34 512,50

630 1 668 228,76

63095 1 668 228,76

1 668 228,76

90 002,72

1 568 126,04

10 100,00

700 34 462,50

70005 34 462,50

34 462,50

19 900,00

FS . Zakupienie działki o nr.3257/7 o pow.0,1417ha 14 562,50

750 50 000,00

75023 50 000,00

50 000,00

50 000,00

754 168 000,00
75412 165 000,00

165 000,00

150 000,00

15 000,00

75495 3 000,00

3 000,00

3 000,00

801 470 916,72
80101 103 500,00

103 500,00

23 500,00

80 000,00

80104 219 509,72

219 509,72

199 519,72

19 990,00

80113 147 907,00

147 907,00

147 907,00

855 1 361 269,45

85505 1 361 269,45

1 361 269,45

1 361 269,45

900 1 594 815,88

90001 903 391,75

903 391,75

 Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy XX/119/2020 z dnia 30 kwietnia 2020r

Modernizacja drogi Stańcówka-Matuszny nr 642 199S

Wykup działek

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Urząd Gminy

Wspólnie w harmonii przyrody,ciala i  duszy -Gmina" Inhalatornia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Modernizacja  węzłów sanitarnych (łazienek) SP Rajcza

Pozostala działalność

Zakup sprzętu pożarniczego

Szkoły Podstawowe

Modernizacja węzłów sanitarnych w Urzedzie Gminy

Efektywna współpraca partnerskich gmin pogranicza -Aplikacja

Ochotnicze Straże Pożarne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja na zakup samochodu pożarniczego OSP Zwardoń

Pozostała dzialalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Monitoring gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Termomodernizacja budynku SP Rycerka Dolna

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Turystyka

Rozbudowa infrastruktury rowerowej

Modernizacja drogi do Legierskich

Modernizacja drogi do Państwa Dziasków

Modernizacja drogi w przysiółku Węglarze II etap

Administracja publiczna

                                                                                                                                Rady Gminy Rajcza

Treść

 WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2020

Zagospodarowanie placu "U Słowiaków"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Rycerce Dolnej

Melioracje wodne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja rowu odwadniającego w przysiółku Cyconie

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna,gaz i wode

Dostarczanie energii elektrycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Produkcja i dystrybucja energii pochodzącej ze żrodel odnawialnych-
Fotowoltanika

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Termomodernizacja Przedszkola Sól

Dowóz dzieci do szkól
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bliżej Przedszkola Rajcza-Plac sensoryczny

Zakup autobusu szkolnego

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Żłobek publiczny w Rajczy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3977



903 391,75

90002 58 500,00

58 500,00

58 500,00

90005 155 616,40

155 616,40

18 779,40

136 837,00

90015 20 000,00

20 000,00

20 000,00

90095 457 307,73

457 307,73

457 307,73

926 26 562,50

92605 26 562,50

26 562,50

26 562,50

5 585 069,31RAZEM

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Oczyszcznie ścieków na Żywiecczyźnie 2007-2021

FS . Doposażenie placu zabaw w parku gminnym

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Stop Smog

Słoneczna Żywiecczyzna

Modernizacja garaży ZUK w Rycerce Dolnej

Gospodarka odpadami komunalnymi
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Termomodernizacja budynku  Rajcza Dolna

FS . Budowa oświetlenia ulicznego "U Krawców"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Oświetlenie ulic

Pozostala działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3977


		2020-05-13T13:55:45+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




